
 
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 29.05.2020 tarihli ve 75850160-301.06.01-E.32862 sayılı yazımız.
b)KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı'nın 31.05.2020 tarih
MEB.0.00-211/15-20/E.716 sayılı yazısı.

 
İlgi  (a)  yazımızla  yurt  dışındaki  yükseköğretim  kurumlarından Küresel  COVID-19  Salgını
dolayısıyla 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı güz dönemine mahsus olmak üzere yurt içindeki
yükseköğretim  kurumlarına  yatay  geçiş  yapacak  Türkiye  Cumhuriyeti  vatandaşı  öğrenciler
için  Yükseköğretim  Yürütme  Kurulu'nun  27.05.2020  tarihli  toplantısında  alınan  karar
yükseköğretim kurumlarımıza bildirilmişti.
 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı'ndan alınan ilgi (b) yazı ile
bu  kararın Kuzey Kıbrıs  Türk  Cumhuriyetinde  kurulmuş  olup YKS Kılavuzunda  yer  alan
yükseköğretim kurumlarını kapsayıp kapsamadığına ilişkin bilgi istenmiştir.
 
Bilindiği  üzere,  Kuzey  Kıbrıs  Türk  Cumhuriyetinde  kurulmuş  ve  Yükseköğretim  Kurulu
tarafından  tanınan  üniversitelerin  tanınan  programlarına  16.01.2009  tarihinde  imzalanan
"Türkiye Cumhuriyeti  ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna Göre Kurulmuş Olan
Üniversitelerin  Karşılıklı  Tanınmasına  Dair  Milletlerarası  Anlaşma"  uyarınca  öğrenciler
ÖSYM  tarafından  merkezi  olarak  yerleştirilmektedir.  Söz  konusu  anlaşma  uyarınca  bu
programlara yerleşen ve mevcut mevzuat uyarınca gerekli şartları yerine getirerek mezuniyeti
hak eden öğrencilere, ayrıca denklik işlemine tabi tutulmaksızın almış oldukları diplomaların
ülkemizde tanındığına dair yazı düzenlenmektedir. ÖSYM tarafından merkezi yerleştirme ile
öğrenci yerleştirilmiş olsun veya olmasın diğer ülkelerde okuyan öğrenciler için ise böyle bir
durum söz konusu değildir.
 
Diğer taraftan Türkiye Cumhuriyeti'nin KKTC ile olan derin ve kopmaz bağları fevkalade bir
niteliğe ve ayrıcalığa sahip olup yine bundan dolayı da Yükseköğretim Kurumları Sınavında
yabancı uyruklu adaylar merkezi olarak yerleştirilmezken KKTC vatandaşları yabancı uyruklu
adaylardan  farklı  bir  statüde  TC  vatandaşları  gibi  ÖSYM  tarafından  merkezi  olarak
yerleştirilmektedir.
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Prof. Dr. M. A. Yekta SARAÇ
Başkan

 
Bu  çerçevede  KKTC'de bulunan ve Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınan
üniversiteler ile programlarında kayıtlı olan öğrencilerin ilgi (a) yazı ile bildirilen

  bununla  birlikte  bu  öğrencilerin  "Yükseköğretimkararın kapsamının dışında olduğu,
Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan
Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik" hükümlerine
göre ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarına yatay geçiş başvurusu yapabileceği hususunda
bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.
 

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR
BAKANLIĞINA
Devlet Üniversiteleri - Kepe
Tüm Vakıf Üniversiteleri(Kep)e

KKTC Yükseköğretim Planlama, Denetleme,
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu
(YÖDAK)
KKTC Üniversitelerine
Yükseköğretim Denetleme Kurulu Başkanlığı
Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire
Başkanlığına
Yükseköğretim Proje Geliştirme ve
Destekleme Daire Başkanlığına
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